平成22年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年12月31日）

平成22年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年12月31日）

修正の理由

通期売上高につきましては、夏場の記録的な猛暑により販売数量が好調に推移した為、前回の予想を上回る見込みで
す。
また、利益面につきましても、自社製造比率の向上による輸送費の削減や、諸経費の圧縮等、継続的な収益改善につとめ
た結果、営業利益、経常利益、当期純利益とも前回予想を上回る見込みです。

※本資料に記載しました予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しており、様々な不確
定要素を含んでおります。実際の業績等は、状況の変化などにより上記予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年11月9日
各 位

上場会社名 北海道コカ・コーラボトリング株式会社

代表者 代表取締役社長 角野 中原

（コード番号 2573）

問合せ先責任者 取締役管理本部経営管理部担当 前田 則彦

（TEL 011-888-2051）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年8月4日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 60,300 450 450 500 13.68

今回発表予想(B) 63,000 900 950 1,000 27.37

増減額(B-A) 2,700 450 500 500

増減率(%) 4.5 100.0 111.1 100.0

（ご参考）前期実績
（平成21年12月期）

62,828 △523 △479 △529 △14.48

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 55,000 350 550 650 17.79

今回発表予想(B) 57,000 750 1,000 1,100 30.10

増減額(B-A) 2,000 400 450 450

増減率(%) 3.6 114.3 81.8 69.2

（ご参考）前期実績
（平成21年12月期）

56,776 △672 △297 △340 △9.33